
BANDO DI GARA 

 

 

SEZIONE I:  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e 

della Brianza – Via Grigna, 13 - 20900 Monza. Documenti reperibili su www.ariaspa.it e www.provincia.mb.it. 

 

SEZIONE II: 

OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI INTERNI DEL 

PALAZZETTO SITO IN VIA ANTONIO GRAMSCI NEL COMUNE DI SEREGNO (MB), FINANZIATI 

CON LE RISORSE PREVISTE DAL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (CD. PNRR) 

E/O DAL PIANO NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI AL PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (CD. PNC), MISSIONE 5 COMPONENTE C2 

INVESTIMENTO 2.1, CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 9 

BIS DEL D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II., E CON INVERSIONE PROCEDIMENTALE AI SENSI 

DELL’ART. 133 COMMA 8 DEL D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II.  

CIG: 9770445A45; 

CUP: B25H180047200001; 

CUI: L0087079015120200003. 

CPV: 45454000 -4 “Lavori di ristrutturazione”. 

Divisione in lotti: no. 

 

Importo totale lavori IVA esclusa:              €      457.207,09 

Importo a base d’asta:  €    440.938,77; 

Oneri non soggetti a ribasso:  €      16.268,32; 

Durata dei lavori: 191 giorni, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

 

SEZIONE III: 

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 
indicate nel disciplinare di gara. 

 

SEZIONE IV: 

PROCEDURA: 

Tipo di procedura: procedura aperta, ai sensi degli artt.60 e 133 comma 8 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

Criteri di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii; 

Termine ricevimento domande di partecipazione: 22/05/2023 ore 09:00. 

Data della prima seduta di gara: 23/05/2023 ore 09.30. 

Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni. 

Informazioni complementari: indicate nel disciplinare di gara. 

Responsabile Unico del Procedimento di gara ai sensi dell’art. 31 del Codice: Geom. Anna Brioschi del 

Comune di Seregno.  

Responsabile della Procedura di gara: Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè - Direttore della Centrale Unica di 

Committenza della Provincia di Monza e della Brianza. 

 

 

 

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

http://www.ariaspa.it/
http://www.provincia.mb.it/

